
LEDIG STILLING SOM MEKANIKER  

Taraldsvik Maskin AS har eget verksted med 5 ansatte og utfører vedlikehold, reparasjoner og 

sertifiseringer for egen maskinpark og eksternt. Verkstedet er organisert med en leder, faglig 

leder, mekanikere og sveiser. 

Mekaniker rapporterer til leder verksted. 

 
Kompetanse; 

 Fagbrev som anleggsmaskinreparatør, eller annet relevant fagbrev 

 Erfaring fra mekanisk arbeid og kunnskap om sveising og hydraulikk 

 God teknisk kunnskap og interesse for anleggsmaskiner og kjøretøy 

 Truckførerbevis (ønskelig) 

 Førerkort kl. B (krav) 

 Fordel med førerkort for tunge kjøretøy 

 Beherske norsk skriftlig og muntlig 

 Du må tilegne deg og kunne bruke bedriftens interne datasystemer. 
 

Egenskaper: 

 Du fremmer gode holdninger og kan identifisere deg med våre verdier Åpen, Ansvarlig og 
Nyskapende. 

 Omgjengelig og yte god intern og ekstern kundeservice 

 Strukturert, selvstendig og ansvarsbevisst 

 Du er god å kommunisere og har gode samarbeidsevner 

 Utadvendt og positiv 

 Stå på vilje 

 Du takler en hektisk hverdag med fokus på et godt faglig resultat 
 
Vi kan tilby: 

 Spennende og utfordrende arbeidsoppgaver tilknyttet en stor maskinpark 

 Resultatorientert ledelse 

 Ekspansivt miljø med fokus på teknologi 

 Godt arbeidsmiljø 

 Konkurransedyktige betingelser 
 

 
Kortfattet CV og søknad merket «Mekaniker verksted» sendes snarest og senest 20. juni til 
Økonomi- og personalleder mikael.jensen@taraldsvik.no. Vi mottar kun elektronisk søknad. Alle 
henvendelser blir behandlet fortløpende og konfidensielt. 
 
For spørsmål til stillingen kontakt leder verksted Dan-Eirik Knutsen på +47 975 34 238. 
 
Se våre nettsider www.taraldsvik.no 
 
 
Taraldsvik Maskin AS har en målsetning om å bli regionens ledende entreprenørselskap. Vi har i dag 80 

ansatte, med virksomhet innen anleggs- og maskinenterprise, bergverk, mobilkran og spesialtransport. 

Selskapet er i vekst og har en årlig omsetning på rundt 150 millioner kroner. 
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